
Arah: Kalideres

49 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu JAK50 bis
Jadwal waktu Rute Kalideres

Senin 05:00-21:55

Selasa 05:00-21:55

Rabu 05:00-21:55

Kamis 05:00-21:55

Jumat 05:00-21:55

Sabtu 05:00-21:55

Minggu 05:00-21:55

Informasi JAK50 bis
Arah: Kalideres
Pemberhentian: 49
Waktu Perjalanan: 70 mnt
Ringkasan Jalur:

JAK50 bis jalur (Kalideres - Puri Kembangan) memiliki 2 rute. Pada hari kerja biasa waktu operasinya adalah:
(1) Kalideres: 05:00-21:55(2) Puri Kembangan: 05:00-21:55
Gunakan Moovit app untuk menemukan stasiun JAK50 bis terdekat dan cari tahu kedatangan JAK50 bis berikutnya.

Jadwal waktu & peta jalur JAK50 bis

Kalideres - Puri Kembangan Gunakan AppJalur JAK50

Puri Kembangan

Masjid Jami Baitushobri Kembangan

Seberang Jalan Kh. Hasim

Seberang GANG Haji Naim Kembangan Utara

Seberang Balai Nikah Kembangan Utara

Jalan Ruby Kembangan Utara

Seberang Jalan Mesjid Attaqwa Kembangan
Utara

Seberang Jalan Merpati Putih Kembangan Utara

Simpang Kembangan Utara Bojong Raya

Jalan Haji Untung Bojong Raya

Jalan Madrasah I Bojong Raya

Masjid Jami AL Ittihadiyah

Seberang Jalan Haji Kincan Rawa Buaya

GANG Haji Untung Rawa Buaya

Seberang Jalan Bojong Indah Raya

Jalan Raya Bojong Indah 1

Sbr. St. Bojong Indah

Jalan Bojong Indah Raya, 49b

Seberang Jalan Darma Wanita V

Simpang Bojong Raya Rawa Buaya

Flyover Semanan Indah 2

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK50/35928122/5116436/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kalideres%20-%20Puri%20Kembangan
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Did%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DIndonesia%26ep.metro_name%3DJakarta&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fid%2FTranportasi_Umum-line-jak50-Jakarta-2044-2026517-35928122-0&af_sub9=View&af_sub1=2044&af_sub7=2044&deep_link_sub1=2044&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D35928122%26li%3D5116436%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D35928122%26li%3D5116436%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_JAK50_Kalideres%20-%20Puri%20Kembangan_Jakarta_View&deep_link_sub2=SEO_other_JAK50_Kalideres%20-%20Puri%20Kembangan_Jakarta_View


Arah: Puri Kembangan

72 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu JAK50 bis
Jadwal waktu Rute Puri Kembangan

Senin 05:00-21:55

Selasa 05:00-21:55

Seberang TAMAN Semanan Indah

Masjid Jami Nurul Fauz

Seberang Jalan Haji Mali Duri Kosambi

Seberang Kelurahan Duri Kosambi

Seberang Jalan Haji Selong Duri Kosambi

Garuda Indonesia Training Center

Seberang Klinik Persada Sari

Jalan Madrasah Duri Kosambi

Jalan Haji Komeng Duri Kosambi

Jalan AL Falah Duri Kosambi

Seberang Grand Palm

Jalan SDN Kap Pulo

Green Lake City

Seberang Ruko Green Lake

Daarus Saada Duri Kosambi

Seberang Green Puri

Jalan Haji Aseni Raya

Seberang SMPN 205

Seberang GANG Haji Anim Semanan

SMAN 94

Stasiun Kalideres

Masjid Jami Daarul Muttaqien

Seberang Jalan Semanan II

Jalan Haji Hamid Semanan

Seberang SDN Semanan 01

Sekolah Daarun Naiim

Seberang Pasar Hipli Semanan

Kalideres 1

Kalideres 1

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK50/35928122/5116436/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kalideres%20-%20Puri%20Kembangan
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK50/35928122/5116436/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kalideres%20-%20Puri%20Kembangan
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK50/35928122/5116437/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kalideres%20-%20Puri%20Kembangan


Rabu 05:00-21:55

Kamis 05:00-21:55

Jumat 05:00-21:55

Sabtu 05:00-21:55

Minggu 05:00-21:55

Informasi JAK50 bis
Arah: Puri Kembangan
Pemberhentian: 72
Waktu Perjalanan: 82 mnt
Ringkasan Jalur:

Jalan Madrasah Daan Mogot

Pertamina Kalideres Daan Mogot

Pintu 2 Jembatan Semanan Raya

Pasar Hipli Semanan

Seberang Sekolah Daarun Naiim

Kelurahan Semanan

Pangkalan Keramat Semanan Raya

Seberang Jalan Haji Hamid Semanan

Jalan Semanan II

Seberang Masjid Jami Daarul Muttaqien

Seberang Stasiun Kalideres

Seberang SMAN 94

GANG Haji Anim Semanan

SMPN 205

Seberang Jalan Haji Aseni Raya

Green Puri

Seberang Daarus Saada Duri Kosambi

Seberang Ruko Green Lake City

Seberang Ruko Green Lake City

Seberang SDN Kap Pulo

Grand Palm

Seberang Jalan AL Falah Duri Kosambi

Jalan KH Abdul Hamid Duri Kosambi

Seberang Jalan Madrasah Duri Kosambi

Klinik Persada Sari

Seberang Garuda Indonesia Training Center

Jalan Haji Selong Duri Kosambi

Kelurahan Duri Kosambi

Jalan Haji Mali Duri Kosambi

Komplek Interkota Indah

TAMAN Semanan Indah

Flyover Semanan Indah 1

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK50/35928122/5116437/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kalideres%20-%20Puri%20Kembangan
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK50/35928122/5116437/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kalideres%20-%20Puri%20Kembangan


Pool Blue Bird Puri 2

Transjakarta Pool Rawa Buaya

Rawa Buaya Cengkareng

Pasar Pisang Rawa Buaya

Simpang Jalan Rawa Buaya

Simpang Rawa Buaya Bojong Raya

Jalan Darma Wanita V

Jalan Raya Bojong Indah 1

Sbr. St. Bojong Indah

Jalan Bojong Indah Raya, 49b

Jalan Bojong Indah Raya

Seberang GANG Haji Untung Rawa Buaya

Jalan Haji Kincan Rawa Buaya

Seberang Masjid Jami AL Ittihadiyah

GANG Haji Doel Bojong Raya

Jalan Bojong Raya, 15

Klnik Andhika Rawa Buaya

Stikes Kesosi Rawa Buaya

Simpang Bojong Raya Kembangan Utara

Jalan Merpati Putih Kembangan Utara

Jalan Mesjid Attaqwa Kembangan Utara

Seberang Jalan Ruby Kembangan Utara

Balai Nikah Kembangan Utara

GANG Haji Naim Kembangan Utara

Jalan Haji Mading Kembangan

Kejaksaan Negeri Jakarta Barat

Sebrang Blud Puskesmas Kembangan

Jln. Kembang Agung Utama

Jln. Kembang Ayu

Jln. Puri Indah Raya 1

Jln. Puri Indah Raya 2

Jln. Kembangan Abadi VII



Jadwal waktu dan peta rute JAK50 bis tersedia dalam format PDF di moovitapp.com. Gunakan Moovit App untuk
melihat waktu langsung kedatangan bis, jadwal kereta atau jadwal kereta bawah tanah, dan petunjuk langkah demi
langkah untuk semua transportasi umum di Jakarta.

© 2024 Moovit - Hak Cipta Dilindungi

Sekolah Ipeka Puri

Jln. Puri Indah Raya 3

Sekolah Notre Dame

Lippo Mall Puri

Jalan Puri Harum 1

Sbr. RS PONDOK Indah Puri Indah

Puri Kembangan


